
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 вересня 2019 року м. Кривий Ріг № 342

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому
районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самовряду-
вання в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити:
1.1 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання служ-

бових обов’язків, з нагоди Міжнародного дня людей похилого віку та Дня вете-
рана (додаток 1);

1.2 за високий рівень професіоналізму, бездоганну роботу в системі освіти,
творче впровадження передового педагогічного досвіду та з нагоди Дня праців-
ників освіти (додаток 2);

1.3 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання служ-
бових обов’язків та з нагоди Дня працівника соціальної сфери (додаток 3);

1.4 за високі показники в службово-бойовій діяльності та з нагоди 53-ої рі-
чниці від дня заснування військової частини 3011 Національної гвардії України
(додаток 4);

1.5 військовослужбовців військової частини 3011 Національної гвардії Ук-
раїни за бездоганне виконання обов’язків військової служби, високі показники
в службово-бойовій діяльності та з нагоди Дня захисника України (додаток 5);

1.6 за сумлінну працю, високий професіоналізм, особливий вклад у розвиток
закладу та з нагоди 70-річчя з дня заснування Криворізького навчально-
виховного комплексу № 58 «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – дошкільний
навчальний заклад (ясла-садок)» Криворізької міської ради Дніпропетровської
області (додаток 6);



2
1.7 за багаторічну сумлінну працю, вагомий внесок в розвиток бібліотечної

справи, активну життєву позицію та з нагоди 50-річчя від дня заснування Гра-
мотою виконкому районної у місті ради колектив бібліотеки-філіалу № 24 ко-
мунального закладу культури «Міська бібліотека для дорослих» Криворізької
міської ради (завідувач Інна Павлів).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Надія Жильченко) та керуючу справами виконкому районної у місті ради
Оксану Дуванову.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко

Згідно з оригіналом


